
業者向けサポート情報

お客様各位

“VIRTUA STRIKER 2002”機 サービスマニュアル正誤表及び警告ステッカーの無

償配付の件

2002年10月
株式会社セガ 国内販売部

貴社益々御発展の事とお慶び申し上げます。平素は格別の御引き立てを賜り、心より厚く
御礼申し上げます。

さて、ご好評ご使用いただいております弊社製品“VIRTUA STRIKER 2002”機におきまし
て、サービスマニュアルに指示されていない他のコネクターを誤って挿入した場合、基板部
品が破損する事が確認されました。

つきましては間違いを防止するため警告ステッカーとサービスマニュアルの一部追記を
行ったものを作成し、「VIRTUA STRIKER 2002キット」発送先様に発送させて頂きました。
配付には万全を期しておりますが、設置先のご変更などでお手元に届いていない場合は、
お手数ではございますが、（株）セガ・ロジスティクスサービス 部品サービス部までご連絡
頂ければ無償にて再発送致しますのでご用命下さい。

正誤表はご覧頂いた後、お手持ちのサービスマニュアルに追加保管願います。
また、警告ステッカーに付きましては、お手数ではありますが、お手持ちの GAME基板
（TRIFORCE）に別途掲載の警告ステッカー貼付手順にそって貼り付けて頂きたくお願い致
します。

大変恐縮ではございますが、破損未然防止のため 必ず対応して頂きます様、お願い申し
上げます。
ご不明な点がございましたら、(株)セガ・ロジスティクスサービス サービスセンターまでお問
い合わせ下さい。

引き続き、より一層の品質並びに顧客様サービスの向上に努めてまいりますので、今後と
も格別のご指導、ご高配を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

“VIRTUA STRIKER 2002”

－サービスマニュアル正誤表－

“TRIFORCE”

－警告ステッカー貼付手順－

図の位置に付属のステッカー（440-WS0267-JP）を貼って下さい。

－ 記 －

対象機種 VIRTUA STRIKER 2002（バーチャストライカー2002）

ご注文先 （株）セガ・ロジスティクスサービス 部品サービス部
TEL：03-5763-1781　FAX：03-5763-1788

無償受付期間　平成15年3月31日（月）まで

お問い合わせ先 （株）セガ・ロジスティクスサービス サービスセンター
フリーダイヤル：0120-412-159

VIRTUA STRIKER 2002
サービスマニュアル（420-6734）正誤表

PDF (804KB)

https://sega.jp/business/news/0302/421_11606_VS2002.pdf
/files/co/business/421_11606_VS2002.pdf


業者向けサポート情報一覧へ戻る

https://sega.jp/business/news/
https://sega.jp/business/news/

